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Mieszkanie na sprzedaż - Przechlewo
cena 160 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67,30 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie w centrum Przechlewo, 2 pokoje, ogródek, bezczynszowe. 

Mieszkanie na 2 pietrze/poddaszu w kamienicy, 2 duże pokoje, kuchnia, łazienka. Powierzchnia mieszkania
67,30 m2, piwnica 8 m2, szopa gospodarcza 12 m2. Okna wymienione PCV, standard do zamieszkania i
remontu. Dodatkowo ogródek.

Media: woda i kanalizacja, miejskie, ciepła woda bojler elektryczny,ogrzewanie własne etażowe. Opłaty za
media (woda, energia) w/g liczników, podatek roczny od nieruchomości 152,00 zł. W cenie mieszkania
umeblowanie. 

Lokalizacja: w pobliżu sklepy, bank, urząd gminy, ośrodek zdrowia. W miejscowości jezioro. Plaża i rzeka Brda
( spływy kajakowe) około 2500 m.



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

szczegóły oferty

Symbol 64/NRP/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania Z POKOJAMI PRZEJŚCIOWYMI Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 160 000, 00 PLN

Stara cena 170 000, 00 PLN Cena za m2 2 526, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Przechlewo Miejscowość Przechlewo

Ulica Dworcowa Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 67, 30 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Powierzchnia piwnicy 8, 00 m² Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, LINOLEUM

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Strych TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


